
          

 
 

IL DIRETTORE  DI DIPARTIMENTO DI 

SCIENZE POLITICHE E GIURIDICHE 

  

Visto    l’art. 24, c. 5, legge 240/2010 

 

Visto    l’art. 10 del Regolamento di Ateneo relativo alla chiamata dei professori di I e II fascia 

 

Vista   la delibera del Consiglio ristretto del Dipartimento di Scienze Politiche e Giuridiche del  

09.04.2018 

 
 

 

 

DECRETA 

 

di nominare quali componenti della Commissione di valutazione per la chiamata di un professore di 

II fascia di un ricercatore senior M-GGR/02 Geografia economico-politica – 11/B1 Geografia – ai 

sensi dell’art. 24, c.5, legge 240/2010  i professori:  

Prof.ssa Elena Di Blasi - Università degli Studi di Messina 

Prof.ssa Maria Prezioso  - Università degli Studi di Roma "Tor Vergata"  

Prof. Luigi Scrofani  - Università degli Studi di Catania  
 

 

                       

Messina,  09/ 04/2018 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

 Prof. Giovanni Moschella 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 


		2018-04-09T13:54:55+0100
	Giovanni Moschella




